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      Poznań, 2014-08-18
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części pomieszczeń w budynku Komendy Miejskiej Policji w Koninie

Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1
Prosimy o zamieszczenie do postępowania przetargowego opisu technicznego branży budowlanej oraz części rysunkowej projektu branży sanitarnej oraz elektrycznej.
Odpowiedź Zamawiającego

W celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji wykonawczej o opis techniczny branży budowlanej oraz części rysunkowe projektów branży elektrycznej i sanitarnej. Przedmiotowy załącznik opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dysponuje szczegółowym rysunkiem drzwi aluminiowych EI60-drzwi d6? Prosimy o zamieszczenie. Jeżeli natomiast Zamawiający nie dysponuje szczegółowym rysunkiem, prosimy o zamieszczenie szczegółowego opisu ww.
Odpowiedź Zamawiającego

W celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji wykonawczej o rysunek przedmiotowych drzwi. Dodatkowo, istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej w obiekcie KMP w Koninie. 
Pytanie nr 3
Na korytarzach piętro I, II, III wykładzina dywanowa czy PCV?
Odpowiedź Zamawiającego

Na korytarzach piętra I, II, III należy zastosować wykładzinę PCV.
Pytanie nr 4
Występują rozbieżności pomiędzy oprawami z przedmiaru robót branży elektrycznej, a częścią graficzną (rzuty sufitów podwieszanych)? Różnice dotyczą zarówno ilości opraw na poszczególnych kondygnacjach jak i typów. Proszę o jednoznaczne określenie typów oraz ilości opraw jakie należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć do wyceny ilości i typy opraw takie jakie podane są w przedmiarach robót.
Pytanie nr 5
Jaki należy przyjąć sufit podwieszany kasetonowy na I i III piętrze Ecophan Fokus A, Fokus E czy Fokus Dg?
Odpowiedź Zamawiającego

Należy zastosować sufity podwieszane kasetonowe Ecophon Fokus A, Fokus E, Fokus Dg w zależności od pomieszczeń. Dokładne typy sufitów jakie należy zamontować w danych pomieszczeniach wyszczególniono w przedmiarze robót budowlanych.
Pytanie nr 6
Czy instalacja klimatyzacji pom. świetlica wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania?
Odpowiedź Zamawiającego

Instalacja klimatyzacji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Remont obejmuje tylko te pomieszczenia, które zostały  wyszczególnione w przedmiarach robót.
W związku z zadanymi pytaniami oraz udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin wyznaczony zostaje na dzień 21.08.2014 r. 

W związku z powyższym, pkt. 1 i 2 rozdziału X SIWZ  - „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” otrzymuje następujące brzmienie: 
1. W przypadku osobistego składania oferty lub za pośrednictwem kuriera, ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A - sekretariat. W przypadku przesłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, ofertę należy przesłać na adres Zamawiającego wskazany w Rozdziale IX pkt 2 SIWZ do 21.08.2014 roku, do godz. 11:00;
2. Otwarcie ofert odbędzie się w Sekcji ds. Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu,           ul. Dąbrowskiego 17A,  Poznań 60-838, w dniu 21.08.2014 r. o godz. 11:15, w pok. nr  3.

Adekwatnym zmianom, w stosunku do zmiany ww. terminu, ulegają zapisy rozdziału IX SIWZ – „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT”.

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem do Wykonawcy oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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